

# **TWILLER BYG ApS**

Byagervej 189  
8330 Beder

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2017**

---

**Thomas Willer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TWILLER BYG ApS

Byagervej 189

8330 Beder

CVR-nr: 34603464

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er på -31.494 kr.

Selskabet har pr. 31. december 2016 en egenkapital på 121.802 kr.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>436.876</b>	<b>518.669</b>
Personaleomkostninger .....		-458.877	-467.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.218	-13.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-31.219</b>	<b>37.843</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-275	-86
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-31.494</b>	<b>37.757</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.729	-8.462
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-27.765</b>	<b>29.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-27.765	29.295
<b>I alt</b> .....		<b>-27.765</b>	<b>29.295</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		51.504	3.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>51.504</b>	<b>3.250</b>
Deposita .....		2.400	2.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.400</b>	<b>2.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>53.904</b>	<b>5.650</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		7.000	7.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.318	15.300
Udskudte skatteaktiver .....		17.800	14.070
Tilgodehavende skat .....		2.000	4.042
Andre tilgodehavender .....	3	703	163
Periodeafgrænsningsposter .....		14.954	16.409
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.775</b>	<b>49.984</b>
Likvide beholdninger .....		159.008	276.050
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>209.783</b>	<b>333.034</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>263.687</b>	<b>338.684</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		41.802	69.566
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>121.802</b>	<b>149.566</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.066	48.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	120.687	140.795
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.132	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.885</b>	<b>189.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.885</b>	<b>189.119</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>263.687</b>	<b>338.684</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	69.567	0	149.567
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-27.765	0	-27.765
Egenkapital, ultimo .....	80.000	41.802	0	121.802

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	6.232	-8.462
Ændring af udskudt skat	-2.503	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>3.729</b>	<b>-8.462</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016 Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.250
Tilgang	57.289
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.539</b>
Værdireguleringer primo	0
Årets afskrivninger	-9035
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-9.035</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>51.504</b>

## 3. Andre tilgodehavender

	2016 kr.	2015 kr.
Skyldig ATP	540	0
Øvrige tilgodehavender	163	163
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b>703</b>	<b>163</b>

**4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig moms	-83.257	
Skyldige lønomkostninger	-37.405	
Skattekontoen	-25	
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>-120.687</b>	

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1